במיוחד אפנה לאמור בפסקה האחרונה של סעיף 2 של חוות הדעת של שב"ס.

סיכומי דבר, אין שינוי בנסיבות או במידעים או בנתונים, המצדיק שינוי מההחלטה המנהלית הקודמת שאושרה בערכאות משפטיות, כאמור לעיל.

העתירה נדחית.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.